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Fangerqebnis der deutschen Bodensagfischerei 

Fischart 

Januar 1962 Februar 1962 i 

insgesamt 
davon Aniandtmqen in 

insgesamt 
davon Aniandunqen in 

Ba d e:; ~ W ü r11 em b e r q Bayern Baden-Württemberg Bayern 
Hi'p dem Untersee aus dein Ober- und Über’inqersee aus dem Untersee an? dem Ober- und Überlinnersee , 

Menq« Erlös Erlös Menge Erlös Meng«- Erlös Menae trlÖ3 Menge Erl Ö3 MenoG Erlös Menge Erlös | 

.kü . OM 73 ... DM kq DM kg DM -kg.. DM kg DM kg DM . .. kg. OM ... • 

Blaufelches 
Gangfisch 
Sand-(Weiß-)Felchen 
Ki Ich (Kropffelchan) 
Anders Felchen 
Seeforal1a 
Trüsche 
Hecht 
Zander 
Barsch (Egll,. Krätzer) 
Karpfen 
Brachsen (Blei) 
Schleie 
Übrige Weißfische 
(Alet, Hasel, Nase, 
Rotauge usw«) 
Aal 
Wels 

10 921 
1 068 

723 
471 
162 
37Ü 
706 

1 978 
152 

26 980 
40 

1 480 
70 

8 865 
7 

28 699 
2 77 b 
1 892 
1 875 

438 
1 879 

876 
5 165 

478 
35 434 

64 
811 
100 

900 
22 

419 

5 
14 

1 645 
6 

394 

852 
56 

445 
7 

*» 

1 089 

30 
11 

4 277 
16 

512 

341 
79 

89 
22 

«9 

5 624 
2 

309 

162 
52 

380 
156 

34 
13 438 

138 • 
14 

5 111 

15 127 
5 

803 

438 
284 
553 
428 

96 
16 525 

37 
21 

542 

5 297 
1 066 

471 

313 
312 
177 
112 

13 148 
40 

490 

3 309 

13 772 
2 771 

1 875 

1 565 
312 
460 
366 

18 397 
64 

433 

269 

m 

2 065 
452 
251 
262 

37 
402 
986 

1 307 
111 

22 705 
1 

1 898 
11 

6 498 

4 

5 967 
1 170 

653 
683 
114 

2 075 
1 773 
3 349 

330 
31 701 

1 
957 

15 

705 

1 

233 

4» 

11 
63 

1 024 

182 

1 097 
5 

233 

606 

m 

66 
50 

2 662 

236 

439 
7 

47 
m 

1 205 

18 
2 

37 
68 

488 
88 
11 

11 230 
1 

375 
6 

2 267 

4 

3 731 

47 
7 

114 
363 
989 
238 

30 
15 157 

1 
83 

9 

254 

1 

859 
452 

260 

323 
435 
195 
100 

11 293 

426 

3 998 

2 236 I 

1 170 1 
676 j 

1 646 ; 
73« 
449 ä 
300 \ 

16 308 5 
m 

435 ‘ 

[ 

404 I 
- 

* 
. 5 

insgesamt 53 998 81 609 3 843 6 466 25 420 34 859 24 735 40 284 36 990 49 495 2 848 4 113 75 807 21 024 18 341 24 358 ’ 


